Z

转发农业农村部办公厅关于开展“全国
十佳农技推广标兵”2021 年度资助

项目申报评选工作的通知

各地级以上市农业农村局，深圳市市场监督管理局：

现将《农业农村部办公厅关于开展“全国十佳农技推广标兵”

2021 年度资助项目申报评选工作的通知》（农办科〔2021〕19 号）

转发给你们，请结合 2021 年“广东十佳最美农技员”评选工作一

并开展，8月 6 日前将推荐材料（资助项目推荐书和推荐单位公

示材料）一式五份报送至省农业技术推广中心（广州市天河区柯

木塱南路 28 号，邮政编码：510520），同时将电子版发送至邮箱：

lqtgzz@163.com，逾期不予受理。

附件：农业农村部办公厅关于开展“全国十佳农技推广标兵”

2021年度资助项目申报评选工作的通知（农办科〔2021〕

19 号）

广东省农业农村厅办公室

2021 年 7月 5日

（联系人：李强 电话：020－37236567,13427549444）

广东省农业农村厅

公开方式：主动公开